

03.11.2022թ. կնքված N «ՏԿԵՆ-ՀԲՄԱՇՁԲ-2022/32Ծ-2» կապալային աշխատանքների կատարման պետական գնման պայմանագրի

ք. Երևան

« 10 » « 07 » 2023թ.

ՀՀ տարածքային կառավարման և ենթակառուցվածքների նախարարությունը, ի դեմս նախարարության գլխավոր քարտուղար Ա. Երիցյանի, որը գործում է նախարարության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Պատվիրատու), մի կողմից, և «Ճանապարհ» ՍՊԸ-ն, ի դեմս տնօրեն Է. Բեգոյանի, որը գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Կապալառու), մյուս կողմից, միասին այսուհետև՝ Կողմեր, ղեկավարվելով ՀՀ քաղաքացիական օրենսդրությամբ, հիմք ընդունելով Կողմերի միջև 03.11.2022թ. կնքված N ՏԿԵՆ-ՀԲՄԱՇՁԲ-2022/32Ծ-2 պետական գնման պայմանագրի (այսուհետև՝ Պայմանագիր) Պայմանագիր 8.5 կետը և հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերը կազմած «Մոդուլ» ՍՊ ընկերության մասնագիտական եզրակացությունը՝ փոխադարձ համաձայնությամբ կնքեցին սույն համաձայնագիրը (այսուհետև՝ Համաձայնագիր) հետևյալի մասին.

1. Համաձայնագրի առարկան

Հաշվի առնելով, որ Պայմանագրում չնախատեսված աշխատանքների և ծախսերի համար նախատեսված միջոցներից՝ 1 299 608 (մեկ միլիոն երկու հարյուր իննսուսինը հազար վեց հարյուր ութ) ՀՀ դրամը օգտագործվել է Տ-5-93, /Կ-70/ - Մարզ մարզային նշանակության ավտոճանապարհի կմ0+000 - կմ0+800 հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների

Կողմերը որոշեցին.

- 1.1 Հաստատել Պայմանագրի թիվ 1 Հավելվածով սահմանված ընդհանուր աշխատանքների ծավալաթերթ-նախահաշվի 5-րդ չափաբաժինը շարադրված նոր խմբագրությամբ՝ համաձայն Հավելված 1-ի: Պայմանագրի ընդհանուր գինը թողնել անփոփոխ:

2. Այլ պայմաններ

2.1 Սույն Համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը:

Սույն համաձայնագրի դրույթները տարածվում են Կողմերի միջև նախկինում փաստացի ծագած հարաբերությունների վրա:

2.2 Սույն Համաձայնագրում չնշված՝ Կողմերի Պայմանագրով նախատեսված իրավունքներն ու պարտականությունները թողնվում են անփոփոխ:

2.3 Սույն Համաձայնագիրը կնքվում է հայերեն լեզվով երկու օրինակից, յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկական օրինակ, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ:

3. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները:

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ տարածքային կառավարման և ենթակառուցվածքների նախարարություն

ՀՀ ք.Երևան, Կառավարական տուն 3,

ՀՀ ՖՆ գործառնական վարչություն

ՀՀ 900011025823

ՀՀ 02815457

Գլխավոր քարտուղար

Ա. Երիցյան

Ստորագրություն/

Կ.Տ

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«Ճանապարհ» ՍՊԸ

ՀՀ, Կոտայքի մարզ, գ. Բալահովիտ

«Արդշինբանկ» ՓԲԸ

ՀՀ 2472300165260010

ՀՀ 03512651

Գլխավոր տնօրեն

Է. Բեգոյան

Ստորագրություն/

Կ.Տ

ՉԱՓԱՐԱԺԻՆ 5

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

**S-5-93, /Հ-70/ - Մարզ մարզային նշանակության ավտոճանապարհի կմ0+000 - կմ0+800
հատվածի հիմնանորոգման հիմնանորոգման աշխատանքներ**

NN	Աշխատանքների անվանումը	Չափ. միավ.	Քանակը	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեքը /ՀՀ դրամ/
1	2	3	4	5	6
	I. Հողային աշխատանքներ				
1	Հողային պաստառի քանդում (8Ժ-IV կարգի բնահող) էքսկավատորով /1.0մ3/, բարձում ա/ի	մ³	2613.35	760	1 986 146
2	տեղափոխում լցակույտ 1.5կմ	տոն	5226.70	400	2 090 680
3	Հողային պաստառի քանդում (8Ժ-IV կարգի բնահող) ձեռքի աշխատանքով, բարձում էքսկավատորով/1.0մ3/	մ³	79.4	10 000	794 000
4	տեղափոխում լցակույտ 1.5 կմ	տոն	158.8	400	63 520
5	8Ժ-IV կարգի բնահողի մշակում բուլդոզերով, տեղափոխում 20մ միջին հեռավորությամբ կուտակում հետագա օգտագործման համար	մ³	800	400	320 000
6	8Ժ-IV կարգի բնահողի մշակում բուլդոզերով, տեղափոխում 20մ միջին հեռավորությամբ լիցք	մ³	60.3	400	24 120
7	Լիցքի խտացում պնևմոզլոնով մեկ հետքով 6 անցումով 30սմ շերտի հաստությամբ, ջրի տարածումով	մ³	60.3	1 000	60 300
	Ընդամենը I.				5 338 766
	II. Կողային առուներ				
1	Կողային առուների իրականացում	մ³	326.25	840	274 050
2	գրունտի տեղափոխում լցակույտ 1.5կմ	տոն	652.5	400	261 000
	Ընդամենը II.				535 050
	III. Կողնակներ				
1	Կողնակների ամրացում ավազակաքային խառնուրդով	մ²	2,448.1	480	1 175 088
2	Կողնակների լիցքի իրականացում բուլդոզերով (տեղափոխում 20մ միջին հեռավորությամբ) նախօրոք կուտակված 8Ժ-IV բնահողով	մ³	612.0	1 000	612 000
3	Կողնակների հարթեցում /h=25սմ/ և խտացում պնևմոզլոնով մեկ հետքով 4անցումով , ջրի տարածումով	մ³	612.0	800	489 600
	Ընդամենը III.				2 276 688
	IV. Երթևեկային մաս				
1	Միջնահատիկ ավազ h=10սմ	մ³	720.0	8 000	5 760 000
2	Խճավազային շերտ C5 h=15սմ	մ²	4,544	1 500	6 816 000
3	Բիտումով մշակված խճավազային խառնուրդ h=6սմ	մ²	4,544	4 100	18 630 400
4	Մանրահատիկ ա/բետոն „Բ” տիպ h=4սմ	մ²	4,320	4 250	18 360 000
	Ընդամենը IV.				49 566 400
	V. Իջատեղեր և մուտքեր				

1	Հողային պաստառի քանդում (8Ճ-IV կարգի բնահող) բուլդոզերով տեղափոխում մինչև 10մ, բարձում էքսկավատորով/0.65մ3	մ³	58.33	1 000	58 330
2	տեղափոխում լցակույտ 1.5կմ	տոն	116.66	400	46 664
3	Հողային պաստառի քանդում (8Ճ-IV կարգի բնահող) ձեռքի աշխատանքով, բարձում էքսկավատորով /0.65մ3/ ա/ի	մ³	2.4902	10 000	24 902
4	տեղափոխում լցակույտ 1.5 կմ	տոն	4.9805	359	1788.0 0
5	Նախօրոք կուտակված 8Ճ-IV կարգի բնահողի տեղափոխում բուլդոզերով 10մ միջին հեռավորությամբ լիցք	մ³	15	400	6 000
6	Լիցքի խտացում պնմոգլոմոմ մեկ հետքով 6 անցումով 30սմ շերտի հաստությամբ, ջրի տարածումով	մ³	15	800	12 000
7	Հողային պաստառի հարթեցում բուլդոզերով	մ²	368.4	200	73 680
8	Ավազակոպային շերտ h=10սմ	մ³	34.353	9 000	309 177
9	Խճային հիմքի տեղադրում h=15 սմ	մ²	343.53	1 500	515 295
10	բիտումի 4.12տ/1000մ2 տարածում	տոն	1.415	350 000	495 250
11	Մանրահատիկ ա/բետոն h=5սմ	մ²	343.53	5 000	1 717 650
Ընդամենը V.					3 260 736
VI. Ճանապարհի կահավորում					
1	Ե/բ ուղղորդ սյուների ապամոնտաժում, բարձում ա/ի և տեղափոխում լցակույտ 1.5կմ	հատ	20	1 000	20 000
2	տեղափոխում լցակույտ 1.5կմ	տոն	3.36	400	1 344
3	C1 տիպի պլաստիկ ազդանշանային սյուների տեղադրում	հատ	41	5 000	205 000
4	Հին ճանապարհային նշանների ապատեղակայում, վերադարձ սեփականատիրոջը	հատ	10	2 000	20 000
5	Ճանապարհային նշանների տեղադրում				
	Մետաղական խողովակ 40x3,0մմ	գծ.մ	72	5 000	360 000
	բետոն B15	մ³	2.4	65 000	156 000
	Նախազգուշացնող	հատ	12	20 000	240 000
	Առավելության	հատ	7	20 000	140 000
	Արգելի	հատ	4	20 000	80 000
	Տեղեկատվության	հատ	1	20 000	20 000
	Լրացուցիչ տեղեկատվության	հատ	1	20 000	20 000
6	Երթևեկելի մասի նշագծում , լուսանդրադարձիչ գնդիկների օգտագործմամբ 0.35կգ-1մ²				
	Համատարած 1:1; 1.2.1/0.1մ լայն./	կմ	1.8724	100 000	187 240
	Ընդհատուն 1:3 (1.5) /0.1մ լայն./	կմ	0.452	90 000	40 680
	Ընդհատուն 1:1 (1.7)/0.1մ լայն./	կմ	0.348	100 000	34 800
	Ձեռքով նշագծում 1.13	մ²	1.8	2 500	4 500
Ընդամենը VI.					1 529 564
VII Լրացուցիչ աշխատանքներ					
Երթևեկային մաս					
1	Միջնահատիկ ավազ h=10սմ	մ³	4.8	8 000	38 400
2	Խճավազային շերտ C5 h=15սմ	մ²	24	1 500	36 000
3	Բիտումով մշակված խճավազային խառնուրդ h=6սմ	մ²	24	4 100	98 400
4	Մանրահատիկ ա/բետոն „Բ” տիպ h=4սմ	մ²	24	4 250	102 000
Ընդամենը					274 800
Իջատեղի խողովակ ՊԿ6+35-ում					
1	Հողային աշխատանքներ խրամուղու փորման համար կողալիցքով (IV կարգ)	մ³	14.03	640	8 979
2	Խճային շերտ մետաղական խողովակի և գլխադիրի տակ	մ³	0.688	10 750	7 396
3	Պողպատե D=530մմ խողովակի տեղադրում պատ. հաստ 7մմ)	գծ.մ	8.0	108 500	868 000
4	Գլխամասերի միաձույլ բետոն B20	մ³	1.31	118 200	154 842
5	Պողպատե D=530մմ խողովակի քվաձքային ջրամեկուսացում (2 շերտ բիտումով)	մ²	12.32	1 930	23 778
6	Միաձույլ բետոնի քվաձքային ջրամեկուսացում (2 շերտ բիտումով)	մ²	6.72	1 260	8 467

7	Հետադարձ լիցք	մ³	10.27	780	8 011
8	Ավելորդ գրունտի բարձում ա/ինքնաթափի վրա տեղափոխում լցակույտ 1.5կմ	մ³	3.76	1 040	3 910
	Ընդամենը				1 083 383
	Ընդհանուրը				63 865 387
	Ընդհանրը՝ չնախատեսված ծախսեր**				380 381
	Ամբողջը*				64 245 768

*Արժեքը ներառում է բոլոր ծախսերը, ներառյալ «Շահույթը»՝ 11% և ԱԱՀ-ն՝ 20%

** Չնախատեսված աշխատանքների և ծախսերի համար պարտիրափուի կողմից կապալառուին տրամադրվող պահուստային միջոցները ենթակա են վճարման՝ վերջինիս կողմից հիմնավորող փաստաթղթերը (կադրողական ակտերի, հեղինակային և տեխնիկական հսկողություն իրականացնող անձերի եզրակացությունների առկայության) ներկայացվելու դեպքում:

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ տարածքային կառավարման և
ենթակառուցվածքների նախարարություն
ՀՀ ք.Երևան, Կառավարական տուն 3,
ՀՀ ՖՆ գործառնական վարչություն
ՀՀ 900011025823
ՀՎՀՀ 02815457

Գլխավոր քարտուղար
Ա. Երիցյան



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«Ճանապարհ» ՍՊԸ
ՀՀ, Կոտայքի մարզ, գ. Բալահովիտ
«Արդշինբանկ» ՓԲԸ
ՀՀ 2472300165260010
ՀՎՀՀ 03512651

Գլխավոր տնօրեն
Է. Բեգլյան

